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Årsberetning for Gyldenløve Kajakklubb 2025 

Turgruppe i DNT Drammen & Omegn 
 
Styret i 2025 

Bitten Ravnaas (leder) (2025 / 2026) 
Per Øyvind Trydal (styremedlem) (2025 / 2026) 
Kent Wold Christensen (styremedlem) (2024 / 2025) 
Katarina Magnusson (styremedlem) (2025 / 2026) 
Runar Opsahl (vararepresentant) (2025) 
 

Styrets arbeid og økonomi 

2025 ble et spesielt år, med ny leder og to nye medlemmer i styret. Vi har tatt i bruk Microsoft Teams 
og SharePoint. Det gir oss full oversikt over dokumenter, møteinnkallinger og andre viktige saker. Vi 
har også etablert en felles e-postadresse som to styremedlemmer overvåker, for å sikre bedre 
kommunikasjon og raskere oppfølging. 
 
I løpet av året har styret arbeidet med automatisering av innmelding og søknad om leie av 
kajakkplass. Vi har også startet arbeidet med forbedringer av løsninger for medlemsregister, 
kajakkutleie og administrasjon. 
 
Styret i Gyldenløve Kajakklubb har i løpet av 2025 avholdt seks styremøter og to turledermøter. Det 
har vært gjennomført dugnader i sjøboden og vedlikehold av kajakker både i april og i forbindelse med 
bassengtreningene i oktober. 
 
Klubben er en aktivitetsgruppe under DNT Drammen og Omegn og har derfor ikke eget regnskap eller 
balanse. Inntekter fra kurs, utleie av kajakker og kajakkplasser i sjøboden dekker leie, vedlikehold, 
kurs og øvrige aktivitetskostnader. Alle kajakkplassene i sjøboden har vært utleid i 2025, og det er 
fortsatt venteliste. 
 
Ny parkeringsløsning ved Sjøboden 

Det er nå påbudt å ha parkeringsbevis synlig i frontruta når man parkerer ved Sjøboden. 
Parkeringsbevisene ligger tilgjengelig inne i sjøboden. Ved parkering på andre plasser i området må 
man betale ordinær parkeringsavgift. 
 
Medlemsutvikling 

I år har vi ryddet i medlemsregisteret, og medlemmer som ikke lenger er tilknyttet DNT Drammen og 
Omegn ble fjernet. Klubben har ved utgangen av året om lag 450 medlemmer, og har i løpet av året 
ønsket 23 nye medlemmer velkommen. 
 
Aktiviteter 

I 2025 ble det arrangert 19 onsdagspadlinger, hvorav tre var “Gøy på vannet”. Onsdagsaktivitetene 
har vekslet mellom turer for nybegynnere og mer erfarne padlere, slik at flere finner et tilbud som 
passer sitt nivå. 

I tillegg ble det gjennomført to søndagspadlinger og to overnattingsturer. Første søndagspadling 
startet ut ifra Sætre og den andre fra Fjærholmen utenfor Tønsberg. Årets første overnattingstur gikk 
til Gåserumpa i Sandebukta. Den andre ut ifra Sætre med overnatting på Håøya.  
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Fem planlagte turer måtte avlyses på grunn av værforhold eller manglende turledere/deltakere. 
Gjennomsnittlig deltakelse på fellesturer har vært åtte personer, og det totale antallet deltakelser på 
klubbens turer og aktiviteter i 2025 var 240, omtrent det samme som i 2024. 
 
Vi har hatt 11 aktive turledere som har bidratt til å gi medlemmene trygge og flotte opplevelser på 
vannet. 
I tillegg til de organiserte turene har mange medlemmer tatt initiativ til private padleturer via klubbens 
Facebook-gruppe – et positivt og gledelig tegn på stort engasjement i miljøet. 
 
Andre arrangementer og treff 

Flere av våre medlemmer har deltatt på Sørlandet Padletreff, Storesand Padletreff og på 
Bølgefestivalen.  
 
Vi arrangerte sesongavslutning på Lizzis Pizza for de som hadde vært aktive turledere og padlere i 
2025. Noen av oss toppet det med turnering i Shuffleboard. Det ble en veldig hyggelig kveld. 
 
Bassengtreninger 

Det ble gjennomført seks bassengtreninger i vårsemesteret med gjennomsnittlig seks deltakere per 
gang. I høstsesongen har vi fem bassengtreninger med god deltakelse så langt. 
 
Camp Killingen 

Det ble arrangert turledersamling på Camp Killingen for 8. gang. 23 padlere møttes fredag ettermiddag 
for en helg fylt med kompetansebygging og sosialt påfyll. Det ble arrangert samling i Wales for 
turledere samme helg. Det tror vi var hovedårsaken til lav deltakelse. I tillegg ble ikke vannet slått på 
før litt ut på dagen lørdag. Alle tok det sporty, selv om det ble mye bøttebæring. Vi satser på at det 
kommer mange flere i 2025. 
 
Fredagen startet med felles middag levert av Åssiden videregående skole, før kvelden ble brukt til å bli 
kjent og legge planer for helgen.  
 
Etter frokost på lørdag startet vi dagen med teori om turledelse, før vi satte oss i kajakkene for å øve 
på turlederrollen og assistentoppgaver. Det ble gjennomført øvelser med strandbrief, tauing, egen- og 
kameratredninger, navigasjon og ulike caser. Dagen bød også på tid til lek i bølgene før vi samlet oss 
til en sosial kveld med grilling og skravling til langt utpå kvelden. 
 
Søndag startet med frokost og indretjeneste, før dagen fortsatte med teori og praktiske øvelser i 
livredning ute. Vi trente på å forebygge hypotermi, utføre HLR, redning av bevisstløs person i vannet 
og på land, og bruk av kasteliner, redningsbøye og nødtelt. 
 
Helgen ble avsluttet med mange slitne og fornøyde deltakere som fikk utdelt oblat for Introkurs – 
livredning ute.  
 
En stor takk til Kriki De Smet og Ole Anders Østerås for inspirerende og lærerike dager – i strålende 
sol og passe dose vind og bølger. Takk til alle som hjalp til før, under og etter arrangementet. Vi kunne 
ikke klart det uten dere! 
 

Turledertrening 

I juni deltok seks turledere på bølgetrening på Hvasser. I september ble det arrangert en dagssamling 
for turledere i Sandebukta med samme antall deltakere. Takk til Kent Wold Christensen for 
planlegging av dette. 
 
Kurs 

I samarbeid med Eian Fritid arrangerte klubben to introduksjonskurs og fire grunnkurs i løpet av året. 
Ett grunnkurs og ett teknikkurs måtte avlyses på grunn av for få påmeldte. Gjennomsnittlig deltakelse 
på gjennomførte kurs var seks personer. 
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Ettersom det de siste årene har vært utfordrende å fylle alle kursene, vil styret gjennomgå kursplanen 
for 2026 for å tilpasse tilbudet bedre til etterspørselen. 

Markedsføring 

For å nå alle medlemmene med våre tilbud har vi for det meste brukt Facebook. Vi har også forbedret 
synligheten under aktiviteter i DNT.  

Spørreundersøkelsen 

Vi gjennomførte i 2025 en spørreundersøkelse blant medlemmene for å få innsikt i medlemmenes 
aktivitetsnivå og forventninger til klubbens tilbud. Undersøkelsen besto av spørsmål om hvor lenge 
medlemmene har vært aktive i klubben, hvor ofte de deltar på klubbens arrangementer og hvilke 
aktiviteter de ønsker i fremtiden. Den ble sendt på e-post. Medlemmene ble bedt om å svare på: 

 Hvor lenge de har vært medlem i klubben. 
 Hvor aktive de opplever seg selv som. 
 Om de har deltatt på klubbens arrangementer det siste året. 
 Hva som er årsaker til ikke-deltakelse (f.eks. tid, nivå, informasjon, andre aktiviteter). 
 Hva som motiverer til deltakelse (f.eks. sosialt miljø, læring, naturopplevelser). 
 Hva som kan gjøre det mer attraktivt å delta i fremtiden. 
 Hvilke typer arrangementer medlemmene ønsker (padleturer, kurs, sosiale aktiviteter, 

temakvelder m.m.). 
 Hvordan de ønsker å få informasjon (epost, Facebook, DNT aktivitetssystem, osv.). 
 Fritekst med ønske om forslag/innspill til klubben. 

Formålet med undersøkelsen var å sikre at aktivitetstilbudet gjenspeiler medlemmenes behov og 
ønsker, og gi styret et bedre beslutningsgrunnlag for planlegging av kommende sesong. 

Aktivitetssystemet 

Klubben bruker fortsatt DNT sitt aktivitetssystem for påmelding og oversikt over arrangementer. Dette 
gir god struktur og enkel kommunikasjon mellom deltakere, turledere og administrasjon. Vi bruker 
også aktivitetssystemet til innmelding av mye medlemmer og søknader om leie av kajakkplass i 
Sjøboden.   
 
Takk! 

Styret vil rette en stor takk til alle turledere, medlemmer, Eian Fritid, Brekke Eiendom og DNT 
Drammen og Omegn for innsatsen, samarbeidet og engasjementet gjennom 2025. Sammen har vi 
lagt til rette for mange gode padleopplevelser og et inkluderende fellesskap på vannet. 
 

 
Drammen 10 november 2025 

 
Bitten Ravnaas (leder) 

Per Øyvind Trydal (styremedlem) 

Kent Wold Christensen (styremedlem) 

Katarina Magnusson (styremedlem) 

Runar Opsahl (vararepresentant) 


